

PINSERIT - PINSCHRANA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1997

1(2)

Vuosi 1997 on Pinselit ry:n 17. toimintavuosi. Vuonna 1980 perustetulla yhdistyksellä ei ole ollut käytännössä toimintaa vuosina 1990-96. Pinselit ry on Helsingin Seudun Kennelpiiri ry:n jäsen. Suomen Snautseri-Pinselikerho ry:n sääntömuutoksen myötä rotujärjestön alaisuuteen tuli mahdolliseksi perustaa sen jäsenyhdistyksinä toimivia rotuyhdistyksiä. Pinseliharrastajien keskuudessa heräsi ajatus tehdä Pinselit ry:stä pinselien rotuyhdistys. Hyvinkäällä 6.4.1997 pidetyssä kokouksessa valittiin uusi johtokunta. Pinselit ry ei perinut vuonna 1997 jäsenmaksuja. Jäseneksi sai ilmoittautua ilman jäsenmaksua, ja kiinnostuneita oli 40 henkilöä. Varsinainen jäsenmaksujen kerääminen aloitetaan vuonna 1998.

Johtokunta ja toimihenkilöt

johtokunta kokoontui vuonna 1997 neljä (4) kertaa

Minna Leppänen, puheenjohtaja	läsnä 4 kertaa
Anja Nikkonen, varapuheenjohtaja	läsnä 4 kertaa
Pirjo Porenne, rahastonhoitaja	läsnä 4 kertaa
Doris Leijonqvist	läsnä 3 kertaa
Juhani Vitikainen	läsnä 2 kertaa
Kaisu Pajari	läsnä 3 kertaa

Tilintarkastajina toimivat Tuija Luotola ja Tarja Kettunen, varalla Aija Pelkonen. Jäsenasioista vastasivat Anja Nikkonen ja Pirjo Porenne. Huvitoimikunnan vastaava, mm. match-show Päivi Laitinen.

Jalostustoimikunta

Pinselit ry on pinseli-rodun rotuyhdistys, jonka jalostustoimikunta on sama kuin SSPK ry:n pinselien jalostustoimikunta. Jalostustoimikunta valittiin Hyvinkäällä 6.4.1997 tehtävänsä seuraavaksi kahdeksi vuodeksi kokoonpanossa: Puheenjohtaja Anja Nikkonen, sihteeri Kaisu Pajari, asiantuntijajäsen ELL Minna Leppänen, muut jäsenet Doris Leijonqvist, Pirjo Porenne ja Auli Vitikainen sekä kuunteluoppilas Päivi Laitinen. Jalostustoimikunta esittää oman toimintakertomuksensa vuodelta 1997.

Tapahtumat

Johtokunnan kokousten lisäksi Pinselit ry on järjestänyt yleiskokouksen 6.4.97 sekä ylimääräisen syyskokouksen, jossa päätettiin hyväksyä ehdotus Pinselit ry:n uusiksi säännöiksi 19.10.97 Helsingissä.

Jalostustarkastus Helsingissä 20.4.97 jalostustoimikunnan toimesta. Tarkastajina ulkomuototuomarit Anneli Alfthan ja Hilikka Salohalla.

Piknik Kaarinan erikoisnäyttelyn yhteydessä 7.6.97. Sään suosiessa pinseliväki nautti tarjoilusta ja hyvästä seurasta pinselikehän jälkeen.

Match-show 16.11.97 Kauppakeskus Columbuksen parkkihallissa. Koiria osallistui eri kehiin 143. Järjestelyiden päävastuun kantoi Päivi Laitinen lukuisten pinseri-harrastajien avustaessa. Tapahtuma onnistui erinomaisesti niin järjestelyiltään kuin taloudellisestikin.

Tiedottaminen

Pinsarit ry on tiedottanut jäsenistölleen Snautseri-Pinseri-lehdessä pinserialistan yhteydessä. Vuoden 1997 SSPK ry:n jäsenille, joilla jäsenrekisterissä rotuna tiedossa pinseri postitettiin Joulukuussa 97 tiedote Pinsarit ry:stä ja jäsenmaksulipuke. Joulukuun Messukeskuksen näyttelyn infokopilla jaossa rotuesittelyn lisäksi perustietoa Pinsarit ry:stä.

Talous

Vuoden tilinpäätös osoittaa 6.203,70 markan ylijäämää. Kohtullisen hyvä tulos vasta toimintaansa uudelleenkäynnistävälle kerholle johtuu onnistuneesta match-showsta sekä SSPK:n erikoisnäyttelyn 96 buffetin (pinsariväen järjestämä) ja pinsarien kesäleirin 96 tuotoista, jotka siirtyivät Pinsarit ry:n hallintaan. Toimintakertomuksen liitteenä tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto.

Yhteistyö SSPK:n ja SKL:n kanssa

SSPK ry:n hallituksessa pinsareiden edustajina toimivat Minna Leppänen ja Anja Nikkonen. SSPK:n asettamissa toimikunnissa, esim. erikoisnäyttelytoimikunnassa on ollut pinsariedustajana Minna Leppänen. Pinsareiden hallitus ja jalostustoimikunta osallistuivat SSPK:n koollekutsumaan työkokoukseen 20.12.97 kokonaisuudessaan. Jalostustoimikunnan jäsenet osallistuivat SKL:n koulutustilaisuuteen Hämeenlinnassa 22.11.97.

Pinsarit-Pinschrarna ry:n hallituksen puolesta
Pinsarit ry:n sihteeri

Kaisu Pajari